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220. RALLY INTERNACIONAL DOS  24/08/2014 - 20:25:25 ﬁ CAIXA € vmumco GUTBREK

SERTOES - 2014 Resultados Extra-
Oficiais
RESULTADOS PARCIAIS MOTOS/QUADS € POLARIS ;.,?_E.!l
ETAPA 1: GOIANIA/GO - CALDAS NOVAS/GO (216.21km) ACUMULADO ATE A ETAPA 1: GOIANIA/GO - CALDAS NOVAS/GO (216.21km)
TEMPO Penal  TOTAL
POS NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT POS NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT TEMPO
Dif. Lider Bonus  Dif. Lider
01:49:08 *** 1 01:55:28
MARC COMA MARC COMA
12 (M40 12 (FM40 ot5528 *
01:50:25 rr01:56:51
HELDER RODRIGUES HELDER RODRIGUES
2 4 ion (2)FIM 450 2 4 oo QFM 40 oSS
00:01:16 00:01:22
01:51:27 “rr 1 01:57:29
PAULO GONCALVES PAULO GONCALVES
31 N (3FIM 450 31 onDn OFM40 otsT2
00:02:18 00:02:00
01:51:33 ¥ 01:58:01
JORDI VILADOMS JORDI VILADOMS
48 e (4)FIM 450 43 WFM 40 oo
00:02:24 00:02:32
01:51:56 “** 1 01:58:04
JEAN AZEVEDO JEAN AZEVEDO
55 Loion (5)FIM 450 55 oA BFM 40 oLssM4
00:02:47 00:02:36
01:53:21 ***02:00:00
6 16 SAMSUNDERLAND ooy 45 6 15 SAMSUNDERLAND oo 50 02:00:00
KTM KTM .
00:04:13 00:04:31
01:53:34 “** 1 02:00:01
RUBEN FARIA RUBEN FARIA
T2 (7)FIM 450 T2 (FM40 020001
00:04:25 00:04:33
01:53:59 “** 1 02:00:42
RAMON SACILOTTI RAMON SACILOTTI
B 7 AWASAK] (8)FIM 450 B 7 L aWASAK] BFM 40 020042
00:04:50 00:05:14
01:54:44 e 02:01:17
RICARDO MARTINS RICARDO MARTINS
9 iy (9FIM 450 9 OF M40 0207
00:05:35 00:05:48
1 14 DAVIDCASTEU (opiy | 91:55:00 1 14 DAVIDCASTEU (0FIM o100 02:01:22
KTM 450 KM 450 bl B
00:05:52 00:05:53
01:55:11 **r02:01:40
IKE KLAUMANN (11)FIM IKE KLAUMANN AFM
" 6 HONDA 450 00:06:02 "n|s HONDA 450 e 00:06:12
GUILHERME 01:57:30 GUILHERME ©r02:04:24
12 18 CASCAES “?;M 12 18 CASCAES “?;M 02:04:24
YAMAHA 00:08:21 YAMAHA 5% 000856
13 4 ALVARO ALMEIDA ugpm | 01:59:16 3 4 ALVARO ALMEIDA (13FIM | (0 0620 02:06:22
KTM 450 KTM 450 hacl B
00:10:07 00:10:53
w o JULIOZAVATTI (tapy | 02:01:35 w o JULIOZAVATTI (FIM | om0 02:08:07
HONDA 450 HONDA 450 e

00:12:26 rrr 00:12:38
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HENRIQUE CASTRO
HONDA

MARCO PEREIRA
HONDA

GUILHERME PIVA
HONDA

GUTO KLAUMANN
HONDA

LEANDRO SILVEIRA
YAMAHA

ROBISON
FILHO
HONDA

ARAUJO

RAFAL SONIK
HONDA

MARCELO MEDEIROS
YAMAHA 700

ROBERT NAHAS
HONDA 700

TOMROSA
YAMAHA

EDUARDO AMARAL
K™

GABRIEL VARELA
CAN-AM

EDUARDO JUTTEL
HONDA

RODRIGO
CABALLERO
K™

NEI COSTA
YAMAHA

DIOGO ZONATO
HONDA

(15)FIM
450

(16)FIM
450

(17)FIM
450

(18)FIM
450

(1)SPR

(19FIM
450

(1)FIM
QUAD

(2FIM
QUAD

(3FIM
QUAD

(4FIM
QUAD

(20FIM
450

(1)QDA

(1)MAR

(21)FIM
450

(B)FIM
QUAD

(6)FIM
QUAD

02:00:39

00:11:31

02:02:01

00:12:52
02:02:13

00:13:04

02:01:58

00:12:50
02:03:27

00:14:18

02:04:14

00:15:06

02:05:00

00:15:51
02:05:42

00:16:33

02:05:56

00:16:47

02:09:10

00:20:01

02:11:05

00:21:56

02:08:33

00:19:24
02:11:34

00:22:25

02:12:31

00:23:22
02:13:27

00:24:19

02:15:37

00:26:28

02:15:54
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12

HENRIQUE CASTRO
HONDA

MARCO PEREIRA
HONDA

GUILHERME PIVA
HONDA

GUTO KLAUMANN
HONDA

LEANDRO SILVEIRA
YAMAHA

ROBISON
FILHO
HONDA

ARAUJO

RAFAL SONIK
HONDA

MARCELO MEDEIROS
YAMAHA 700

ROBERT NAHAS
HONDA 700

TOM ROSA
YAMAHA

EDUARDO AMARAL
K™

GABRIEL VARELA
CAN-AM

EDUARDO JUTTEL
HONDA

RODRIGO
CABALLERO
K™

NEI COSTA
YAMAHA

DIOGO ZONATO
HONDA

(15)FIM
450

(16)FIM
450

(17)FIM
450

(18)FIM
450

(1)SPR

(19)FIM
450

(1)FIM
QUAD

(2FIM
QUAD

(3FIM
QUAD

(4)FIM
QUAD

(20)FIM
450

(1)QDA

(1)MAR

(21)FIM
450

(B)FIM
QUAD

(6)FIM
QUAD

02:07:28

02:08:49

02:09:09

02:08:54

02:10:36

02:11:32

02:12:29

02:12:44

02:13:12

02:17:01

02:18:54

02:16:09

02:19:58

02:20:21

02:21:03

02:23:31

00:01:00 ' 02:08:28

* k %

00:13:00

* k k

02:08:49

* ok Kk

00:13:20
o 02:09:09

* k %

00:13:40
00:01:00  02:09:54

* ok Kk

00:14:25

* k %

02:10:36

* Kk k

00:15:07

o 02:11:32

* k %

00:16:03

* k k

02:12:29

* ok k

00:17:01
rE02:12:44

* k %

00:17:15

* ok k

02:13:12

* ok k

00:17:43

* k %

02:17:01

* Kk k

00:21:32

*rr02:18:54

* k %

00:23:25

00:03:00 02:19:09

* ok Kk

00:23:40
“rr102:19:58

* k %

00:24:29

* ok k

02:20:21

* ok Kk

00:24.52

* k %

02:21:03

R 00:25:34
00:03:00 ' 02:23:45

00:02:46  00:28:17

00:02:00 02:25:35
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17

RODOLFO BRITO
HONDA

ENRIQUE GUZMAN
K™

FLAVIO COTA
HONDA

MOARA SACILOTTI
KAWASAKI

RONIE VON SILVA
SUZUKI

RAFAEL MILAN
HONDA

ANDRE SUGUITA
K™

FELIPE SOARES
YAMAHA

VICENTE
BENEDICTIS NETO
K™

MILTON MARTENS
HONDA

DANILO GOMES
K™

ELVIS BITTENCOURT
HONDA

VELKENNER DANTAS
HONDA

MARCOS COLVERO
HONDA

EDGLEY
SOBRINHO
KAWASAKI

LACERDA

FRANCISCO
OLIVEIRA
YAMAHA

GEORGE TORRES
YAMAHA

(7)FIM
QUAD

(22)FIM
450

(23)FIM
450

(24)FIM
450

(25)FIM
450

(26)FIM
450

(B)FIM
QUAD

(9FIM
QUAD

(27)FIM
450

(10)FIM
QUAD

(2MAR

(28)FIM
450

(29)FIM
450

(30)FIM
450

(2)SPR

(3MAR

(2)QDA

00:26:46

02:13:11

00:24:03
02:18:37

00:29:28

02:20:49

00:31:40
02:21:01

00:31:53

02:22:29

00:33:20

02:23:56
00:34:48
03:09:33

01:20:25

02:25:40

00:36:31
02:28:55

00:39:46

02:20:30

00:31:21

02:28:01

00:38:52
02:30:45

00:41:36

02:41:24

00:52:16
02:38:42

00:49:33

02:38:12

00:49:04

02:36:47

00:47:38
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39

4

42

45

47

110

15

28

4

24

33

116

23

111

32

27

29

38

31

37

17

106

RODOLFO BRITO
HONDA

ENRIQUE GUZMAN
K™

FLAVIO COTA
HONDA

RONIE VON SILVA
SUZUKI

MOARA SACILOTTI
KAWASAKI

RAFAEL MILAN
HONDA

FELIPE SOARES
YAMAHA

VICENTE
BENEDICTIS NETO
K™

MILTON MARTENS
HONDA

DANILO GOMES
K™

ELVIS BITTENCOURT
HONDA

VELKENNER DANTAS
HONDA

MARCOS COLVERO
HONDA

FRANCISCO
OLIVEIRA
YAMAHA

EDGLEY
SOBRINHO
KAWASAKI

LACERDA

GEORGE TORRES
YAMAHA

ANDRE SUGUITA
K™

(T)FIM
QUAD

(22)FIM
450

(23)FIM
450

(24)FIM
450

(25)FIM
450

(26)FIM
450

(B)FIM
QUAD

(27)FIM
450

(9FIM
QUAD

(QMAR

(28)FIM
450

(29)FIM
450

(30)FIM
450

(3MAR

(2SPR

(2)QDA

(10)FIM
QUAD

02:23:35

02:21:21

02:26:44

02:29:36

02:30:01

02:31:46

03:17:50

02:33:48

02:37:06

02:28:30

02:36:47

02:38:35

02:50:15

02:46:22

02:47:53

02:45:22

02:49:03

* k %

00:05:00

* Kk k

* k %

* Kk k

* ok Kk

* k %

* k%

00:01:00

* k Kk

00:44:42

* Kk k

* k %

* Kk k

00:01:15

00:10:00

00:02:35

* ok k

* k Kk

* ok k

* Kk k

00:06:30

00:01:00

* ok Kk

* k %

* k%

00:06:00

00:02:30

* k k

* k %

00:30:06

02:26:21
00:30:52
02:26:44
00:31:15
02:29:36
00:34:07
02:30:01
00:34:32
02:32:46

00:37:17

02:33:08

00:37:39
02:33:48

00:38:19

02:35:51

00:40:22
02:35:55

00:40:26

02:36:47

00:41:18

02:38:35

00:43:06
02:43:45

00:48:16

02:47:22

00:51:53
02:47:53

00:52:24

02:48:52

00:53:23

02:49:03

00:53:35



50

51

52

53

115

109

19

114

18

13

ERNESTO WATASHI
CAN-AM

GEISON BELMONTE
CAN-AM

ADHEMAR PEREIRA
FILHO
K™

BRUNO BERALDI
YAMAHA

ITALO SANTIAGO
YAMAHA

PEDRO COSTA
POLARIS

(3)QDA

(4)QDA

(31)FIM
450

(5)QDA

(6)QDA

(11)FIM
QUAD

02:47:17

00:58:08

03:16:35

01:27:26

02:50:24

01:01:15
03:30:00

01:40:51

03:30:00

01:40:51
03:30:00

01:40:51

& CALXA Ermwnsn GuTERSK
€5 POLARIS .m’;

49

51

52

109

115

19

114

18

13

GEISON BELMONTE
CAN-AM

ERNESTO WATASHI
CAN-AM

ADHEMAR PEREIRA
FILHO
K™

BRUNO BERALDI
YAMAHA

ITALO SANTIAGO
YAMAHA

PEDRO COSTA
POLARIS

Realizagao

2

DoUnAS

(3)QDA  03:25:45
(4)QDA  03:12:24
(31)FIM "
450 03:00:32
(5)QDA  03:37:50
(6)QDA  03:38:30
(11)FIM o
QUAD 03:38:40
Supervisao

00:12:00

00:15:33

00:11:00

* ok Kk

00:25:00

* k %

13:20:00

* k k

13:20:00

* ok Kk

13:20:00

* k %

03:22:12

01:26:43

03:23:24

01:27:55
03:25:32

01:30:03

16:57:50

15:02:22

16:58:30

15:03:01
16:58:40

15:03:11

Apuragao

crpnelar



